Оросой ХолбоотоУлас
БуряадУлас Муяын аймаг
хото hуурин «Северомуйское» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан
	Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
Администрация Муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на ул. Ленина, 6а , Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015 @mail.ru, Официальный сайт: www.severomuysk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 109

« 29 » мая  2017 г.             						               п. Северомуйск

Об утверждении срока выдачи разрешения на использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и иной разрешительной документации на выполнение работ в целях строительства (реконструкции) объектов электросетевого хозяйства

На основании протокола № 8 заседания Совета при Главе Республики Бурятия по улучшению инвестиционного климата, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета», № 202, 08.10.2003), Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных или муниципальных услуг» («Российская газета», № 168, от 30.07.2010), Уставом муниципального образования городского поселения «Северомуйское»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить срок выдачи разрешения на использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и иной разрешительной документации на выполнение работ в целях строительства (реконструкции) объектов электросетевого хозяйства не более 10 рабочих дней.
2. Начало срока исполнения муниципальной услуги:
- при личном обращении в администрацию, считается день получения зарегистрированного заявления с приложением необходимых документов, специалистом, ответственным за предоставление услуги;
[bookmark: dst100072]- при обращении заявителей в администрацию МО ГП «Северомуйское» через ГБУ «МФЦ РБ», Многофункциональный центр обеспечивает передачу заявления с приложенным к нему документов в администрацию поселения в порядке и сроки, установленные Соглашением о взаимодействии между ГБУ «МФЦ РБ» и МО ГП «Северомуйское № 80/16 от 01.11.2016 г.», но не позднее следующего рабочего дня со дня регистрации заявления в ГБУ «МФЦ РБ», считается день получение зарегистрированного заявления с приложением необходимых документов, специалистом, ответственным за предоставление услуги;
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет;
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава -  руководитель
администрации МО ГП «Северомуйское» 				          А.А. Кудряшов
image1.wmf